

سکان‌دار موفقیت در اپل



جانانان آیو، نایب رئیس ارشد بخش طراحی صنعتی شرکت اپل است و نام او در فهرست اسامی افراد تاثیرگذار در عرصه فناوری اطلاعات به ثبت رسیده است. همچنین آیو از جمله افرادی است که نامش در فهرست با هوش‌ترین افراد دنیای فناوری نیز به چشم می‌خورد.

جام جم آنلاین: جانانان آیو، نایب رئیس ارشد بخش طراحی صنعتی شرکت اپل است و نام او در فهرست اسامی افراد تاثیرگذار در عرصه فناوری اطلاعات به ثبت رسیده است. همچنین آیو از جمله افرادی است که نامش در فهرست با هوش‌ترین افراد دنیای فناوری نیز به چشم می‌خورد.

اگر نگاهی به کارنامه فعالیت‌های او در این عرصه بیندازیم می‌توانیم طراحی کامپیوترهای موسوم به آی‌مک و همچنین آی‌پاد را به عنوان مهم‌ترین فعالیت او از زمان آغاز همکاری‌اش با اپل معرفی کنیم.

جانانان آیو سال 1967 میلادی در لندن متولد شد. او از جمله برترین مخترعانی است که با اختراع آی‌پد موفقیت‌ها و افتخارات بسیاری را از آن اپل ساخت.

بسیاری براین باورند که جانانان آیو سال 1990 یعنی درست در زمانی که اپل با مشکلاتی بسیار جدی مواجه شده بود توانست با اختراعات خود این شرکت را به اوج افتخار برساند.

آی‌مک، مک‌بوک، آی‌پار، آیفون و بالاخره آی‌پد از جمله سخت‌افزارهایی هستند که او توانسته نام خود را به عنوان پدر این فناوری‌ها به ثبت برساند و با اختراع آنها صنعت فناوری اطلاعات را با تحولات عظیمی مواجه سازد.

آیو در حال حاضر قائم‌مقام ارشد استیو جابز است و بسیاری بر این باورند که به احتمال زیاد در صورت کناره‌گیری استیو جابز از اپل به علت مشکلاتی که به دلیل ابتلا به بیماری با آنها دست و پنجه نرم می‌کند جانانان آیو جانشین احتمالی استیو جابز خواهد بود و اگر او بخواهد همچنین سمت اجرایی را بپذیرد می‌تواند همچون گذشته با ابداعات و اختراعات جدید خود بیش از پیش بر موفقیت اپل در عرصه فناوری‌های دیجیتال بیفزاید.

از آنجایی که طراحی‌های مبتکرانه و خلاقانه جانانان آیو نقش بسیار مهمی در ایجاد تحولات عظیم در یکی از ارزشمندترین شرکت‌های عرضه‌کننده فناوری‌های دیجیتال داشته است می‌توان او را از جمله افراد تاثیرگذار در موفقیت اپل دانست.

آیو صاحب 2 فرزند دوقلو است و از آنجایی که علاقه دارد فرزندانش در انگلیس درس بخوانند علاقه زیادی به ترک آمریکا و بازگشت به زادگاهش دارد و این درحالی است که استیو جابز اصرار دارد او را به ماندن در آمریکا و ادامه همکاری با اپل متقاعد سازد.

بی‌شک او از بهترین طراحان دنیای دیجیتال است و طرح‌های ارائه شده توسط آیو و گروه همکارانش جوایز متعددی نظیر جایزه جامعه طراحان صنعتی آمریکا را از آن خود ساخته است.

او سال 2006 میلادی مفتخر به دریافت مقام افتخاری شوالیه بریتانیا از طرف ملکه الیزابت دوم شد. او براین باور است که باید با استفاده از کمترین وسایل و امکانات به بهترین نتایج ممکن دست یافت.

مدتی پیش شایعه‌ای مبنی بر احتمال جدایی جانانان آیو از اپل منتشر شده بود اما او اعلام کرده است که به خاطر بازگشت به انگلستان اپل را ترک نخواهد کرد و به همکاری خود با شرکت اپل ادامه خواهد داد تا بتواند با طراحی جدید خود بیش از پیش سکان موفقیت اپل را در دست گیرد.